[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 210/2018
Vereador Aloysio Barbosa Loro Borges

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal que, através da Secretaria de Obras, regularize a situação do calçamento à Rua Padre Manoel Pires Pereira, liberando a mesma para o tráfego de veículos.
JUSTIFICATIVA:
	Segundo informação de morador da referida rua, a COPASA prestou serviço de manutenção na rede de distribuição de água e não realizou o devido reparo no calçamento, deixando a rua parcialmente interditada já há duas semanas.
	Sendo o que cabia justificar.
Em 19 de novembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]
Aloysio Barbosa Loro Borges
VEREADOR PROPONENTE

image1.png